
www.sharghdaily.com سه شنبه۱۰
۱ خرداد ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۸۳۹

قوامیــان امیررضــا  بــا  گفت وگــو 
انجمن هــای صنفی  کانــون  رئیــس 

آموزشگاه های آزاد استان تهران
آموزش، مهارت 

اشتغال پایدار
کار خود را چگونه شروع کردید و چه   �

مراحلی را برای رسیدن به هدف کاری تان 
پشت سر گذاشته اید؟

اینجانــب امیررضــا قوامیــان «مدیر و 
مربی آموزشگاه فنی و حرفه ای امیران» از 
کودکی در کنار پدر و مادر که از فرهیختگان 
آموزشی و از اولین مؤسسان آموشگاه های 
آزاد کشــور بوده اند در آموزشــگاه حضور 
داشتم و در سال ۱۳۸۵ بعد از فوت پدرم که 
در حال تحصیل در رشته مهندسی کامپیوتر 
بودم مسئولیت آموزشگاه را عهده دار شدم. 
و با توجه به علاقه ای که به شغل آموزش 
داشــته ام این کار را با هــدف و طرح های 
ویــژه ای ادامــه دادم. یکــی از طرح های 
مفیدی که در ســال ۹۴ بعد از چهار ســال 
تلاش به نتیجه رســید طــرح «آموزش+ 
مهارت + اشتغال پایدار» بود که توانستیم با 
آموزش مهارت های سازمان فنی و حرفه ای 
و اهــدای کارت مهارت، تعداد زیادی را که 
فاقد مهارت کســب وکار بودند به بازار کار 
و اشــتغال پایدار که از اهداف دولت تدبیر 
و امیــد بود، برســانیم و در ادامه موفق به 
کسب مجوز کاریابی غیردولتی امیران شدم. 
بخــش بزرگی از موفقیت خــود را مدیون 
پدرم هستم که راهنمای خوبی برایم بوده 

است.
به نظر شما مهم ترین موانع برای یک   �

کارآفرین موفق شدن چیست؟
اگر بخواهیم از ابتدا به فکر موانع باشیم 
اصلا صحیح نیست، باید وارد کار شد و موانع 
را رفع کرد، طرح و ایده متفاوت و پشــتوانه 
و انگیــزه لازم بــرای اجرای ایــن طرح ها و 
ایده های جدید اولین گام است که می تواند 

برای رسیدن به موفقیت کمک کند.
پشتوانه مالی تا چه اندازه در موفقیت   �

افراد کارآفرین دخیل است؟
پشــتوانه مالی برای رســیدن به هدف 
مهم اســت. به نظر من بــرای موفقیت در 
هر زمینه ای چهار شــرط لازم است، اراده و 
خواست، دانش و تخصص، پشتوانه مالی 
و درنهایت مدیریت درســت کــه دانش و 
پشــتوانه مالی برای موفقیت شــرط لازم 
است ولی کافی نیست. اعتقادم بر این است 
که در میان چهار عنصر بالا، عاملی که سه 
عنصر دیگــر را به یکدیگــر وصل می کند، 
مدیریت است که می تواند با هزینه های کم 

ما را به هدف های بزرگ برساند.
اگر کسی بخواهد یک کارآفرین باشد   �

شما چه راهنمایی ای برای او دارید؟
ابتدا برای شــروع هــر کاری آموزش و 
کســب تجربه مهم ترین کار است. به نظر 
من اگر هر شخصی بخواهد کاری را شروع 
کند ابتدا باید اطلاعات کلی درباره آن شغل 

کسب کنند.
 از لیســت کارهای که باید انجام دهید در 

هر روز استفاده کنید.
 هــدف خــود را تعییــن کنیــد و آنها را 

بنویسید.
 از شکست هراس نداشته باشید.

 از خارج به مسئله نگاه کنید و پاسخ های 
جدید برای آن بیابید.

 ذهن خود را برای دریافت ایده های جدید 
باز کنید و به هر اتفاقی توجه کنید.

بزرگ ترین دستاوردهای کارآفرینی از   �
نظر شما برای کشور چیست؟

تعــداد زیــادی جوانان جویــای کار در 
کشــور وجود دارند که نه تنها دولت بلکه 
هیچ کدام از دستگاه ها توانایی اشتغال زایی 
برای این افــراد را ندارند، از این رو توجه به 
کارآفرینی، اشــتغال زایی و مــواردی از این 
دست در کشــور بیش از پیش ضروری به 
نظر می رســد. در این میــان آموزش علم 
کارآفرینی، چگونگی استفاده از سرمایه در 
جهت بازدهی هرچه بیشــتر برای جوانان 
از جمله اقدامات ارزشــمندی محســوب 
شده که می تواند نه تنها در عرصه اقتصاد 
مقاومتی که در آن کاهش وابســتگی ها و 
تأکیــد روی مزیت های تولید داخل و تلاش 
برای خوداتکایی باشد بلکه در خودباوری 
و افزایــش روحیــه اعتمادبه نفس در بین 
جوانان بســیار حائز اهمیت است. با توجه 
به اینکه منظور از اقتصاد مقاومتی واقعی، 
یــک اقتصــاد مقاومتی فعال و پویاســت 
نــه یــک اقتصاد منفعــل و بســته در این 
راســتا چگونگی ایجاد کسب وکار خانگی، 
کسب وکار مجازی، کســب وکار در مغازه یا 
شرکت یا ســازمان، ارائه کالای جدید، ارائه 
روش جدید در فرایند تولید، گشایش بازاری 
جدید، یافتن منابع جدید همه و همه نشان 
از آموزش در ســازمان فنــی و حرفه ای و 

کسب مهارت لازم در این زمینه دارد.

سردار  رادان: مزاح  بودتکذیب شایعه ترور فرمانده انتظامی کل کشور
روز گذشــته خبری مبنی بر ترور فرمانده انتظامی کل کشور منتشر شد 
که البته به سرعت تکذیب شد. ســردار احمدرضا رادان درباره شایعه 
ترورش که صبح روز گذشــته - دوشــنبه ۳۱ اردیبهشت - در فضای مجازی 

منتشر شد، گفت: این شایعه مزاحی بیش نبود.
ســردار رادان در گفت وگویی در این باره اظهار کرد: منشــأ این شایعه رژیم 
منحــوس و منفور اســرائیل بود که از نظر ما دشــمن، غیر از دشــمنی کاری 

نمی کند.
او با بیان اینکه ما افتخار می کنیم که شــهادت را در آغوش بگیریم، افزود: 
این شــایعه مزاحی بیش نبود. ســردار رادان در جلسه هماهنگی واحدهای 
عملیاتی و ستادی فراجا که صبح دیروز در ستاد فراجا برگزار شد، بر هم افزایی 
و تلاش مضاعف در خدمت رسانی به مردم و تأمین امنیت عمومی تأکید کرد.

شهدای  درگیری  نارمک به ۳  نفر  افزایش  یافت
 این اخبار در حالی منتشر شد که یک روز قبل هم درگیری میان اراذل 
و اوباش موجب به شهادت رســیدن نیروهای پلیس شــده بود. پس از 
این خبر، پلیس تهران اعلام کرد تعداد شــهدای درگیری شب گذشته اراذل و 

اوباش با مأموران پلیس پیشگیری به سه نفر افزایش یافت.
پلیس تهران اعلام کرد: شــب گذشته دوشنبه ســی ام اردیبهشت ماه، در 
راســتای اجرای طرح ارتقــای امنیت اجتماعی، گشــت انتظامــی مأموران 
کلانتری ۱۰۷ نارمک در حال گشت زنی بودند که به مرد جوانی مشکوک شدند 

و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
مرد جوان که پشــت موتورســیکلت خود بود، هنگامی که متوجه حضور 
مأموران پلیس شــد، در همان لحظات اولیه با ســلاح کلت  کمری به سمت 
پلیــس تیراندازی کــرد که یکی از مأموران زخمی شــد و پــس از انتقال به 

بیمارستان انصاری به درجه رفیع شهادت نائل شد.
با اعلام این خبر، خیلی زود قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس ویژه قتل 
شــعبه دهم دادســرای امور جنایی، به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی 

محل حادثه شد.
اقدامات اطلاعاتی حکایت از آن داشــت، قاتل که اراذل و اوباش ســطح 
یک و فروشنده مواد مخدر بوده، پس از ارتکاب جنایت با سلاح جنگی قبل از 

رسیدن پلیس، متواری شده است.
پس از پایان تحقیقات میدانی، مأموران پلیس پیشگیری، تردد متهم را در 
حوالی منطقه رســالت شناسایی کردند و برای دستگیری وارد عمل شدند اما 
مرد جنایت کار پس از مشاهده نیروی انتظامی مجددا دست به سلاح شد و با 
چند شــلیک، دو مأمور دیگر را به درجه رفیع شهادت نائل کرد و دو نفر دیگر 

از پرسنل نیروی انتظامی نیز به شدت زخمی شدند.
همچنیــن مجرم در جریان تیراندازی از ســوی مأموران پلیس با شــلیک 
گلوله به هلاکت رســید و تعدادی از شــهروندان نیــز در این حادثه مجروح 

شدند.
نام اسامی شهدای شب گذشــته فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، سروان 
مسعود کرمی، استوار دوم احسان منشی زاده و گروهبان یکم فرزاد روزبهانی 

است.

۵ روز عزای عمومی و یک روز تعطیلی برای شهادت رئیس جمهور و همراهان

از پویش «شهید جمهور»
تا خاموشی سازه های پایتخت

گپ خبر

جامعهجامعه

شرق: یکشنبه ۳۰ اردیبهشــت بالگرد حامل رئیس جمهور و 
هیئت همراه که در حال حرکت به ســمت منطقه خداآفرین 
به تبریز بود، به دلیل شــرایط بد جوی دچار حادثه شــد که 
این حادثه منجر به شهادت آیت االله ابراهیم رئیسی و هیئت 
همراه شــد. در این ســانحه، به همراه رئیس جمهور، حسین 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه، آیت االله آل هاشــم امام جمعه 
تبریز و مالک رحمتی اســتاندار آذربایجان شــرقی، ســردار 
ســیدمهدی موســوی رئیس یگان حفاظــت رئیس جمهور، 
یک نیروی ســپاه انصارالمهدی، خلبان و کمک خلبان و یک 

مسئول فنی سرنشینان پرواز جان باختند.
به دنبال این اخبار پنج روز عزای عمومی اعلام شد اما در 
این مدت فعالیت ادارات به شکل سابق ادامه خواهد یافت. 
بر همین اســاس، رهبر انقلاب در پی شهادت رئیس جمهور 
و همراهانــش، پنج رو عزای عمومــی اعلام کردند. معمولا 
اعــلام عزای عمومی پــس از وقوع حوادث ناگــوار از قبیل 
بلایــای طبیعــی یا شــهادت شــهروندان بعــد از عملیات 
تروریســتی با تلفات زیاد یا درگذشت شخصیت های برجسته 

از سوی حکومت اعلام می شود.

ســخنگوی دولت هم اعلام کرده اســت «کمیته اجرائی 
تعیین شــده توســط معاون اول رئیس جمهور، مســئولیت 
برنامه ریزی مراســم های روزهای آتی را بر عهده دارد و پس 
از نهایی شــدن برنامه ها، به مردم اطلاع رسانی می شود». در 
نهایت غروب دیروز خبر تعطیلی در پی مرگ شــهادت گونه 
رئیس جمهور و هیئت همراه او رســید. اعلام شــد روز ســه 
شنبه یکم خرداد ماه به دلیل برگزاری مراسم تشییع در شهر 
تبریز، ادارت این شــهر تعطیل شــد. همچنین رئیس کمیته 
تشــییع گفت که روز چهارشــنبه نیز در سراسر کشور تعطیل 
خواهد بود. در شــرایط عزای عمومی معمــولا برنامه های 
فرهنگی و هنری از جمله سینماها، کنسرت ها یا برنامه های 
طنز صداوسیما لغو می شود. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
همه فعالیت های فرهنگی و هنری سراســر کشــور را از روز 
گذشــته به مدت یک هفته تعطیل کرده است. همچنین در 
پی شــهادت رئیس جمهور و همراهانش سینماها و تمامی 
اجراهای صحنه ای از جمله کنســرت ها برای یک هفته لغو 
شدند. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم 
تمام برنامه های هفته میراث فرهنگی را لغو کرد. بورس هم 

از روز گذشته تعطیل اعلام شد.
همچنین در روزهایی که عزای عمومی است، 
رویدادهــای ورزشــی لغو می شــوند. در همین 
زمینه وزیر ورزش همه مســابقات ورزشی را لغو 
کرده اســت. نیمه افراشته شــدن پرچم کشور در 
ســفارت خانه ها و برافراشته شدن پرچم سیاه در 
اماکن عمومی از دیگر کارهایی است که در عزای 
عمومی انجام می شــود. بر همین اساس پرچم 
کشورمان در مقرهای سازمان ملل، نیویورک، ژنو 

و وین نیمه افراشته شد.
همچنیــن تاکنــون پرچم گنبد حــرم مطهر 
رضــوی و مســجد جمکــران و حــرم حضرت 
معصومه به رنگ مشــکی درآمده است و پرچم 
منطقــه فرهنگــی و گردشــگری عباس آباد که 
بزرگ ترین پرچم کشــور در آنجا نصب اســت، با 
پرچم مشــکی تعویض شده اســت. دانشگاه ها 
تا اطلاع ثانوی به فعالیت خــود ادامه خواهند 
داد. میثــم لطیفــی، رئیس ســازمان امور داری 
و اســتخدامی نیز گفته اســت در جلسه دولت 

تصمیم بر این شد که تعطیلی نداشته باشیم.

امتحانات نهایی طبق برنامه پیش خواهد رفت
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از برگزاری 
امتحانــات نهایــی دانش آموزان طبــق برنامه 
از پیش تعیین شــده خبــر داد. علــی فرهادی، 
معــاون برنامه ریــزی و توســعه منابــع وزارت 
از برگــزاری امتحانات نهایی  آموزش و پــرورش 
طبق برنامه از پیش تعیین شده خبر داد و گفت: 
از دانش آمــوزان تقاضا داریــم در وقت مقرر در 
محــل آزمون نهایــی حضور یابند و بــا آمادگی 
کامل در این آزمون شــرکت کنند. او در ادامه از 
دانش آموزان خواســت تا از هرگونه اطلاع یابی 
دراین باره آن هم از مراجع غیررســمی خودداری 
کنند. معاون وزیر آموزش و پــرورش اظهار کرد: 
مرجع اطلاع رسانی در این باره پایگاه اطلاع رسانی 
 ،medu.gov.ir وزارت آموزش و پرورش به آدرس
کانــال اطلاع رســانی وزارت آموزش و پرورش در 
 ،https://shad.ir/officialmedu آدرس به  شاد، 
رســانه ملــی و ادارت کل آمــوزش و پــرورش 
استان ها و مناطق اســت. همچنین رئیس مرکز 
ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزشی وزارت 
مدارس  آزمون های  برگزاری  از  آموزش و پرورش 
خبر داد. محســن زارعی، معــاون وزیر و رئیس 
مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت نظام آموزشی 
وزارت آموزش و پرورش  اعلام کرد: امروز تمامی 

آزمون های مدارس برگزار خواهد شد.

ابلاغ تدابیر لازم برای تأمین امنیت عمومی
در پــی این ســانحه فرمانده فراجــا با ابلاغ 
تدابیرِ لازم بر لزوم هم افزایی و تلاش مضاعف در 
خدمت رســانی به مردم و تأمین امنیت عمومی 
تأکیــد کرد. ســردار احمدرضا رادان در جلســه 
هماهنگی واحدهای عملیاتی و ســتادی فراجا 
که صبحِ روز گذشته در ستاد فرماندهی انتظامی 

جمهوری اســلامی ایران برگزار شــد بــر هم افزایی و تلاش 
مضاعف در خدمت رســانی به مردم و تأمین امنیت عمومی 
تأکیــد کرد. او همچنین آخرین اخبــار و اطلاعات را از حادثه  
بالگرد رئیس جمهور و همراهانشــان از سردار قاسم رضایی، 
جانشــین فرمانده کل انتظامی که به محل حادثه اعزام شده 

بود، دریافت کرده و تدابیرِ لازم را در این زمینه ابلاغ کرد.

پویش شهید  جمهور در پایتخت
هم زمان با این سانحه هوایی پویشی تحت عنوان «شهید 
 جمهور» در فضاسازی شــهری پایتخت اجرا شد. این پویش 
توســط سازمان زیباسازی شــهر تهران بر سازه های تبلیغات 
شــهری پایتخت اکران شــده  است. بر اســاس گزارش اداره 
ارتباطات و امور بین الملل ســازمان زیباســازی شهر تهران، 
در این پویش از جملاتی مانند: «ســید شهیدان اهل خدمت 
شــهید ســید ابراهیم رئیســی»، «خدمت به خلــق ثوابش 
شهادت است»، «رئیس جمهور ایران شهادتت مبارک»، «بال 
در بال شــهادت مزد خدمت را گرفت»، «خدام خلق را لقبی 
جز شهید نیست»، «خرید خادم خود را شب ولادت خویش»، 
«خادم الرضا به امام رضا پیوســت» و «خادم مردم به شهدا 
پیوســت» در رثای شــهادت این شــهیدان والامقام استفاده 
شده  اســت. از سوی دیگر، رئیس شورای شهر تهران از ارائه 
طرح دوفوریتی در جلســه فردای شورا شهر خبر داد. مهدی 
چمــران دراین باره عنوان کرد: ان شــاءاالله معبــری در خور 

حضرت آیت االله رئیسی نام گذاری خواهد شد.

هشدار فراجا به کاربران فضای مجازی
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا در اطلاعیه ای 
از کاربــران فضای مجازی خواســت تــا از انتشــار هرگونه 
محتوایی که به هر نحوی باعث تحریک  و تشویش احساسات 
عمومی می شود، خودداری کنند. پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فراجا در این اطلاعیه ای که صبح روز گذشته منتشر 
شــد، با اشاره به بروز حادثه غیرمنتظره برای رئیس جمهور و 
هیئت همراه، عنوان کرد که در راســتای انجام وظایف ذاتی 
و مأموریت هــای محوله با دقت تمــام در حال رصد فضای 
مجازی هستیم و به کاربران توصیه می شود در شرایط کنونی 
و حساس به شایعات و اخبار غیرواقعی توجه نکنند. پیش تر 
نیز در یک روز قبل، سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی کل 
کشــور در اطلاعیه ای با آرزوی ســلامتی برای رئیس جمهور 
و همراهانــش در حادثه فرود بالگــرد حامل آنان، از تمامی 
شــهروندان و هم وطنان خواســت اخبار را فقــط از مراجع 
رســمی دنبال کنند. این سازمان هشــدار داد: همه صفحات 
فعالان فضای مجازی تحت رصد پلیس اســت و با افرادی 
که با انتشار شایعه ســعی در تشویش اذهان عمومی دارند 

طبق قانون برخورد خواهد شد.

خاموشی سازه های مشهور پایتخت
پــل طبیعت در پی شــهادت آیــت االله ابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهــور کشــور و هیئــت همراه، شــب گذشــته ۳۱ 
اردیبهشــت ۱۴۰۳ خاموش شــد. «پل طبیعت»، بزرگ ترین 
پــل غیرخودرویــی کشــور به دلیــل حادثه ســقوط بالگرد 
حامل رئیس جمهور، حســین امیرعبداللهیــان وزیر خارجه، 
آیت االله آل هاشــم امام جمعه تبریز و مالک رحمتی استاندار 
آذربایجان شــرقی، سردار ســید مهدی موسوی رئیس یگان 
حفاظــت رئیس جمهور، یک نیــروی ســپاه انصارالمهدی، 
خلبــان و کمک خلبان و یک مســئول فنی سرنشــینان پرواز 
خاموش شــد. البته این تنها سازه ای نبود که به مناسبت این 
ضایعه رنگ خاموشــی گرفت. برج میــلاد و برج آزادی هم 
خاموش شــدند. بنا بر اعلام گــزارش روابط عمومی منطقه 
فرهنگی و گردشــگری عباس آباد، در پی این حادثه جان گداز 
پرچم ســیاه رنگ جایگزین پرچم سبز رضوی که به مناسبت 

دهه کرامت به اهتزاز درآمده بود، شد.
مسئول سازمان بسیج مستضعفین شهرداری تهران هم از 
طراحی و نصب تابلوی «شــهیدان خدمت» در معابر منتهی 
به منازل شــهیدان خبر داد. محمدمهدی حســن زاده ضمن 
اعلام این خبر گفت: به منظور بزرگداشــت یاد و نام شهدای 
حادثه بالگرد رئیس جمهور و هیئت همراه و تکریم خانواده 
آنهــا، تابلوی مزین بــه نام و عکس «شــهدای خدمت» در 
ورودی معابــر منتهی به منازل آن شــهیدان والامقام نصب 
می شــود. بر اســاس گزارش روابط عمومی ســازمان بسیج 
شــهرداری تهران، آیین نصب تمثال شــهدای خدمت امروز 
در مراســمی با حضور مســئولان، خانواده معظم شــهدا و 

شهروندان برگزار خواهد شد.
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